
 � Jednodílný stomický systém pro urostomiky
 � Podložka ve tvaru květu se přizpůsobí přirozeným záhybům kůže
 � Vysoká diskrétnost
 � Ventil proti zpětnému proudu moči
 � Unikátní vypouštěcí kohout (vysoké zabezpečení, vysoký komfort, 
snadná manipulace)

 � Univerzální konektor pro přípojení nočních sáčků na moč

Jednodílná řada stomických pomůcek pro urostomie

Flexima® Uro Silk

Zavřený Otevřený Konektor Přímé napojení  
do sběrného sáčku

Sáček je vybaven bezpečným vypouštěcím systémem  
s možností napojení na další sběrné močové sáčky

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz CZ0045_2023-02-06

Flexima® Uro Silk jsou jednodílné výpustné sáčky pro urostomii, s rovnou nebo konvexní podložkou pro kompletní ochranu pokožky. Zdravotnický prostředek, jehož výrobcem je B. Braun 
Medical SAS se sídlem na adrese 204 Avenue du Maréchal Juin, 92100 Boulogne-Billancourt, Francie.

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití, neboť tento obsahuje informace o rizicích spojených s používáním zdravotnického prostředku a další důležité informace. 

* Všechny uvedené stomické pomůcky jsou plně hrazené zdravotními pojišťovnami.

Název výrobku Barva Velikost Objem
(± ml)

 Ø  
(mm)

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flexima® Uro Silk 
- urostomické sáčky

Lze napojit na sběrný 
systém Urimed B´Bags

Midi 630 12-55 30 044914U 5004573

Midi 630 12-55 30 044913U 5004572

Flexima® Uro Silk Convex 
-  konvexní urostomické 

sáčky

Lze napojit na sběrný 
systém Urimed B´Bags

Midi 615 15-35 10 44917U 5004574

4mm

Béžové s náhledovým okénkem
Béžové
Průhledné


